
На основу члана 20. Статута Универзитета у Нишу («Гласник Универзитета у 

Нишу» број 5/2010, 4/2011, 5/2011, 6/2012, 8/2012 и 3/2013) и члана 4. Правилника о 

раду Центра за когнитивне науке Универзитета у Нишу («Гласник Универзитета у 

Нишу» број 6/2013), на предлог Ректора Универзитета, Сенат Универзитета у Нишу 

донео је следећу 

 

 

О Д Л У К У 

о именовању Савета Центра за когнитивне науке Универзитета у Нишу 

 

Члан 1. 

 Именују се чланови Савета Центра за когнитивне науке Универзитета у Нишу (у 

даљем тексту: Савет) у саставу: 

- др Јовиша Обреновић, редовни професор Филозофског факултета, 

- др Милкица Нешић, редовни професор Медицинског факутлета, 

- др Бранимир Тодоровић, ванредни професор ПМФ, 

- др Вук Милошевић, специјалиста неуролог, запослен на  Клиници за 

неурологију  Клиничког центра Ниш и 

- др Душан Стаменковић, асистент Филозофског факултета у Нишу. 

 

Члан 2. 

Надлежност и задаци Савета су да прати националне, регионалне и међународне 

пројектне конкурсе и предлаже чланству пројектна ангажовања.  

 

Члан 3. 

Савет доноси:  

- годишњи план рада Центра и доставља га Сенату Универзитета,  

- усваја Извештај о раду Центра и доставља га Сенату Универзитета,  

- доноси одлуке и друге опште акте о раду Центра.  

 

Савет се састаје најмање два пута годишње. 

 

Члан 4. 

Мандат именових чланова Савета траје 3 године од дана именовања.  

 

Члан 5. 

 Одлука ступа на снагу даном објављивања у „Гласнику Универзитета у Нишу“.  

 

Члан 6. 

 Одлуку доставити именованим члановим Савета и архиви Универзитета у Нишу. 

 

 

СНУ број 8/16-01-009/13-006 

У Нишу, 23. 12.2013. године 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК СЕНАТА  

УНИВЕЗИТЕТА У НИШУ 

 

       Проф. др Драган Антић, с. р. 
 


